Joannem Lopes de Baylo, advocatum patrimonialem, ad effetum nominandi, in dictis 
stamentis, judices examinatores pro dito gravamine. 
Et, recedentes dicti embaxiatores a dicta aula suae excellentiae, acesserunt ad dicta 
tria stamenta exacta in eis dicta enbaxiata redeuntes ad suam excellentiam retulerunt 
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responsum, per organum dicti magnifici don Baylo, in modo sequentem: 
excellentissimo seiior, los tres estamentos, de conformidad, han respondido que 
nombrarian los jueges examinadores y, con enbaxada particular, darian rason a 
vuestra excellentia, dessu. Et paulo post acesserunt ad díctam aulam, suo ordine, 
enbaxatores, respective, dictorutn stamentorum pro, videliget, pro ecclesiastico 
dotor et canonicus Joannes Marti, sindicus reverendi capitoli Algueri et dotor et 
canonicus Joannes Antonius Scarchoni, sindicus reverendi capitoli Ecclesiei, 
refferentes suae excellentiae quod in dícto stamento ecclesiastico fuerunt nominati in 
examinatores, pro predicti gravaminis, dotor et canonicus Didacus Straldo, sindicus 
reverendi capituli Arborei et dotor Jacobus Capay, decanus et sindicus reverendi 
Capituli Usellensi et, pariter, retulerunt enbaxiatores illustris stamenti militaris, 
videlicet, don Joannes Baptista [Fortesa] et don Saturninus Setrillas, refferendo suae 
excellentiae quod en dicto stamento fuerunt eletti ii examinatores dicti gravaminis, 
utriusque juris dotores, don Dominicus Brunengo et don Petrus Michael Jagaracho 
et pro stamento regali retulerunt enbaxiatores ab eo missi, videlicet, don Marcus 
Boills, sindicus Algueri et don Petrus Delitala, sindicus Bosei, [refferendo suae 
excelentiae quod] in dicto stamento fuisse electos ii examínatores predicti 
gravaminis, don Angelus de Moncada, sindicus civitatis Oristani et Paulus Spinola 
Solar, sindicus civitatis et castrei Aragonensi et recedentibus a dieta aula, cum esset 
ora undecima post meridiem, sua excellentia, per organum dicti nobilis et magnifici 
don Joannis Dexart, fecit provisionem sequentem: ordenando al alguazir mayor 
svisasse que se prorogava para el llunes y que se ajunt hec los dichos jueges, cum 
bragos, a las dis oras de la magnana por la declaragion del dicho dessentimiento y 
despues por la tarde se podia tratar de los negogios y que disiesse a los bragos, que 
su excellentia les rogava procurassen juntarse templares, para que, com maior 
illustrissima comodidad, pudiessen tratar de los negogios del servigio de su magestad. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Fabricius Doria, dux de Avellano, 
preses et capitaneus generalis, prorogat Parlamentum et omnes actus illius ad diem 
llune, intitulata vigesima quarta correntis mensis martii, de quibus y presentibus 
Francisco Carta et Didaco Bonato pro. testibus etc.